



comércio e serviços
A

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUAS ESTRADA-PB

ORÇAMENTO DE PREÇOS

ITEM	DESCRICAO	QTD	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	CPU PROCESSADOR I5 8GB SSD240 COM TECLADO E MOUSE	8	VALIANTY	2.200,00	17.600,00
2	MONITOR LED 18,5	3	GOLDENTEC	600,00	1.800,00
3	MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA EPSON L5590	3	EPSON	2.720,00	8.160,00
4	MULTIFUNCIONAL LASER BROTHER DCP- L5502	2	BROTHER	7.000,00	14.000,00
5	NOTEBOOK I5 8GB SSD 256 TELA 15,6	2	ASUS	3.850,00	7.700,00
				TOTAL	49.260,00

PRazo DE ENTREGA: CONFORME EDITAL
PRazo DE PAGAMENTO: ATE 30 DIAS
VALIDADE DA PROPOSTA: 30 (TRINTA) DIAS

JOAO PESSOA-PB 18 DE OUTUBRO DE 2023

THOMAS JOSE
BELTRAO DE ARAUJO

ALBUQUERQUE:1991
8905000173

Assinado de forma digital
por THOMAS JOSE

BELTRAO DE ARAUJO
ALBUQUERQUE:1991890
5000173

THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE
ADMINISTRADOR

Recebido em 08/11/2023
(60)

(60)

